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±0.00
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COTA DEL TERRENO
COTA DEL VIAL
COORDENADA DEL PUNTO

CHICA 1003.41 m².

TOTAL 20288.73 m².

CALLE Nº DE PLAZAS DISTRIBUCION

---

50  APARCAMIENTOS

---

ACERAS m. CALZADA m. ANCHO TOTAL m.

3.50 6.00

HERNAN CORTES  1318.05 m².

EL CANO 1019.04 m².

---

---

---

---

3.50

3.50

6.00

6.00

MAGALLANES 1986.33 m².

PIZARRO 1672.00 m².

---

---

---

---

3.50

3.50

6.00

6.00

PINZONES 1377.11 m².

ZARZAS 256.91 m².

---

---

---

---

3.50

4.00

6.00

4.00

COLON*

SUPERFICIE m².

--- ---1.20 m 3.00 4.25

---

535.63 m².

CTRA. DE MOZARBEZ  3734.54 m². Variable
MIRADOR 348.65 m². --- --- 4.50 6.001.50 m

ATALAYA 850.02 m². --- --- 3.50 6.00

LAS AGUAS 1000.31 m². --- --- 3.50 6.00

FUENTE LA PORRA 1557.11 m². 1.20 m

50ROTONDA 3629.62 m². LINEA 8.20 14.351.80 m

1.20 m

1.20 m

1.20 m

1.20 m

1.20 m

1.20 m

1.20 m

1.20 m

6.40 Variable--- ---

--- 3.50 5.00
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PAVIMENTACION DE ACERAS

CALZADA/APARCAMIENTO
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1.201.20
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2,5%
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CALZADA HM-30. e= 20 cm

ACERAS  HA-25. e= 10 cm

ZAHORRA ARTIFICIAL e= 20 cn

TIERRA COMPACTADA

PINZONES 566.58 m².

ZARZAS ---

PIZARRO 654.61 m²

TOTAL 7027.42 m².

CALLE SUP. ACERAS

810.53 m².

256.91 m².

1017.39 m².

13261.31 m².

SUP. CALZADA

147.24 m². 388.39 m².

MAGALLANES 778.91 m². 1207.42 m².

COLON

---

549.25 m.

5396.36 m.

100x22x20 cm.

474.08 m.

651.08m.

BORDILLO C7

121.57 m.

EL CANO 421.27 m².

CHICA 327.46 m².

CTRA. DE MOZARBEZ 1311.39 m².

597.77 m².

675.95 m².

2423.15 m².

541.15 m². 776.90 m².HERNAN CORTES

274.34 m.

699.57 m.

350.12 m.

450.94 m.

ATALAYA 346.40 m².

LAS AGUAS 451.46 m².

ROTONDA

503.62 m².

548.85 m².

2686.95 m².

91.16 m². 257.49 m².

FUENTE LA PORRA 447.12 m². 1109.99 m².

MIRADOR

369.34 m.

495.94 m.

288.65m.

611.22 m.

59.96 m.

942.67 m².

SUP. CALLE

1377.11 m².

256.91 m².

1672.00 m².

20288.73 m².

535.63 m².

1986.33 m².

1019.04 m².

1003.41 m².

 3734.54 m².

 1318.05 m².

850.02 m².

1000.31 m².

3629.62 m². 

348.65 m².

1557.11 m².
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CANALIZACION DE POLIETILENO

CAMARA DE DESCARGA

ACOMETIDA PEND. 3%

POZO DE REGISTRO

2

COLECTOR GENERAL
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Nº VIVIENDAS

CORRUGADO EN RED DE AGUAS FECALES

DIMENSIONADO DE CANALIZACIONES DE POLIETILENO

TRAMO DIAMETRO PENDIENTE
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Ø20
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m
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LEYENDA

1Ø 315 mm.3-4 40�
2Ø 315 mm.4-5 40�
3Ø 315 mm.5-2 40�
4Ø 315 mm.2-6 30�
1Ø 315 mm.7-8 40�
3Ø 315 mm.8-9 40�
6Ø 315 mm.9-10 40�
8Ø 315 mm.10-6 40�

12Ø 315 mm.6-11 30�
0Ø 315 mm.12-13 35�
3Ø 315 mm.13-14 35�
5Ø 315 mm.14-15 35�
7Ø 315 mm.15-16 35�
9Ø 315 mm.16-11 35�

22Ø 315 mm.11-17 50�
2Ø 315 mm.18-19 25�
4Ø 315 mm.19-20 25�
7Ø 315 mm.20-21 25�

10Ø 315 mm.21-22 25�
12Ø 315 mm.22-17 25�
38Ø 315 mm.17-23 20�

4Ø 315 mm.24-25 40�
6Ø 315 mm.25-26 20�
8Ø 315 mm.26-27 20�

10Ø 315 mm.27-28 20�
14Ø 315 mm.28-29 20�
16Ø 315 mm.29-23 20�
56Ø 315 mm.23-30 30�

1Ø 315 mm.31-32 20�
3Ø 315 mm.32-33 20�
7Ø 315 mm.33-34 20�
8Ø 315 mm.34-35 20�

11Ø 315 mm.35-30 20�
68Ø 315 mm.30-36 8�

1Ø 315 mm.38-39 35�
3Ø 315 mm.39-40 35�
5Ø 315 mm.40-37 35�
5Ø 315 mm.37-36 8�

3Ø 315 mm.41-42 40�
5Ø 315 mm.42-43 40�
7Ø 315 mm.43-44 40�
7Ø 315 mm.44-45 8�
1Ø 315 mm.46-47 40�
5Ø 315 mm.47-48 40�
7Ø 315 mm.48-45 40�

14Ø 315 mm.45-49 8�
15Ø 315 mm.49-50 8�
15Ø 315 mm.50-51 8�
15Ø 315 mm.51-52 8�
17Ø 315 mm.52-53 8�
90Ø 315 mm.53-COLECTOR 8�

73Ø 315 mm.36-53 20�
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1-2

CORRUGADO EN RED DE AGUAS PLUVIALES

DIMENSIONADO DE CANALIZACIONES DE POLIETILENO

TRAMO DIAMETRO PENDIENTE

POZO DE REGISTRO

SUMIDERO

CANALIZACION DE POLIETILENO

LEYENDA

2-3

3-4
4-5
5-6

7-8 10�
8-6 10�
6-9 10�

9-10 10�
11-12 10�
12-13 10�

13-10 10�
10-14 10�
14-15 10�

16-17 10�
17-18 10�
18-19 10�

19-15 10�
15-20 10�
20-21 10�

22-23
23-24 10�
24-25 10�

25-26 10�
26-27 10�
28-27 10�

27-29 10�
29-30 10�
30-31 10�

31-32 10�
32-33 10�
33-21 10�

21-34 10�
34-35 10�
36-37 10�

37-38 10�
38-39 10�
39-40 10�

40-41 10�
41-35 10�

35-42 10�
42-43 10�
44-45 10�

45-46 10�
46-47 10�
47-48 10�

48-49 10�
49-43 10�
43-50 10�

50-51 10�
52-53 10�
53-54 10�

54-51 10�
51-55 10�
55-56 10�

57-58 10�
58-59 10�
59-60 10�

60-61 10�
62-63 10�
63-61 10�

61-64 10�
64-65 10�
65-66 10�

66-67 10�
67-56 10�
56-REGATO 10�

Ø 315 mm.
Ø 315 mm.
Ø 350 mm.

Ø 400 mm.
Ø 315 mm.
Ø 315 mm.

Ø 315 mm.
Ø 500 mm.
Ø 500 mm.

Ø 315 mm.
Ø 315 mm.
Ø 315 mm.

Ø 315 mm.
Ø 500 mm.
Ø 500 mm.

Ø 315 mm.
Ø 315 mm.

Ø 315 mm.
Ø 315 mm.
Ø 315 mm.

Ø 315 mm.
Ø 315 mm.
Ø 350 mm.

Ø 400 mm.
Ø 400 mm.
Ø 400 mm.

Ø 600 mm.
Ø 600 mm.
Ø 315 mm.

Ø 315 mm.
Ø 315 mm.
Ø 315 mm.

Ø 350 mm.
Ø 400 mm.

Ø 800 mm.
Ø 800 mm.
Ø 315 mm.

Ø 315 mm.
Ø 315 mm.
Ø 315 mm.

Ø 315 mm.
Ø 350 mm.
Ø 800 mm.

Ø 800 mm.
Ø 315 mm.
Ø 315 mm.

Ø 315 mm.
Ø 800 mm.
Ø 800 mm.

Ø 315 mm.
Ø 315 mm.
Ø 315 mm.

Ø 315 mm.
Ø 315 mm.
Ø 315 mm.

Ø 350 mm.
Ø 400 mm.
Ø 400 mm.

Ø 500 mm.
Ø 500 mm.
Ø 800 mm.
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130442730
URB CNO DE ARAPILES

902400411
CORRALES (MIRANDA AZ

Nº 371

Nº 373

L.A.M.T. EXISTENTE

L.A.M.T. EXISTENTE A DESMONTAR

APOYO METÁLICO A INSTALAR
APOYO DE HORMIGÓN EXISTENTE

L.S.M.T. EXISTENTE

L.S.M.T. A INSTALAR

ELEMENTO MANIOBRA/PROTECCIÓN

APOYO DE HORMIGÓN A DESMONTAR

SUSTITUIR APOYO EXIS.
HV 9/250 POR C-2000-12

Nº 372

Nº 375

Nº 374

EMPALME UNIPOLAR SECO-SECO

"LOS GUIJOS"
NUEVO CT

INSTALAR C-2000-12
PASO AEREO/SUBTE.
CON SECC. LB

EMPALME
SECO-SECO

INSTALAR CABLE
HEPRZ-1 3(1x150) AL.

STR 4810 "PROSPERIDAD"
LINEA L-04 "ARAPILES"

C.T. EXISTENTE

C.T. A INSTALAR

C.T.I. EN PÓRTICO A DESMONTAR

ARQUETA M3-T3
ARQUETA M2-T2

LEYENDA





RED DE ALUMBRADO PUBLICO BAJO TIERRA

CUADRO DE MANDO

CENTRO DE TRANSFORMACION

ONYX-2 REFLECTOR 1419 LAMPARA VSAP 250W COLUMNA 9m.

ARANIS REFLECTOR 1543 LAMPARA VSAP 100W COLUMNA 6m.

LINEA DE ALTA TENSION

ARQUETA



LINEA DE DETENCIÓN, BLANCA CONTINUA e=0.50m.

LINEA BLANCA DISCONTINUA e=0.10m.
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MUROS DE LADRILLO

SOLERA DE HORMIGON

SUMIDERO 0 125 mm

BASE DRENANTE DE GRAVAS

ENTRADA DE CONDUCTOS

CINTA O BANDA DE SEÑALIZACION Y LOCALIZACION

TAPA DE ARQUETA

LEYENDA:

PLANTA

SECCION A - A'  EN ACERAS
SECCION  B -B'  EN ACERAS

B

B'

A'A

REVOCO Y ENLUCIDO INTERIOR

ARQUETA TIPO 1
PASO RECTILINEO

ARQUETA TIPO 1
GIROS IZQUIERDA / DERECHA
SALIDA EN LADO OPUESTO

A ENTRADA

ARQUETA TIPO 1
GIROS IZQUIERDA / DERECHA

SALIDA MISMO LADO
QUE ENTRADA
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